

Libya. I Libya er det et foreløpig opphold i kampene, men man ventet ikke at dette vil vare lenge. General Auchinleck opplyser at den britiske 8. arme har fått forsterkninger og stadig får flere. Dagens kommunike fra Kairo melder at britiske tropper har vært virksomme i lort Kapuzo-området, og at briterne konsentrerer tropper i nærheten av Sollum, da man ventet tyskernes neste angrerp her. Britiske fly har angrepet havna i Benghazi og de tyske forsyningslinjer bak deres stillinger. Visestatsminister Attlee redegjorde idag i Underhuset for stillingen i Middelhavet, og sa at enhver ny fremrykking fra fiendens side ville bli møtt med hardnakket motstand. Han sa videre at av de to konvoyer som var sent til Malta fra Gibraltar og Aleksandria måtte den siste gjøre vandreise etter en hard kamp med fiendens sjøstridskrefter, mens den første kom vel fram. Fienden mistet 55 fly, en lett destroyer, 2 økørtobåter samt 4 andre skip. Engländerne led stort tap. - Amerikanske fly samarbeider nå med det britiske flyvåpen over det libyske kampområde.

Russland. I Russland er tyske forsøk på en ny fremrykking i hele går i Khar'kov-området slått tilbake. Russene gikk til motangrep og drev fienden tilbake over en ikke navngitt elv, og gjenerobret en del landsbyer på vestkysten. Tyskerne mistet meget materiell. Etter 14 dagers harde kamper er det nå lykket russene å lukke en brasje som tyskerne hadde slått i deres forsyningslinjer. Endel av sivilbefolkningen i dette område er evakuert. - Ved Sevastopol kastet tyskerne inn tusinvis av mann uten å bry seg om de tap de lider, men byen holdt fremdeles stand. - Russene oppgir de tyske tap etter et års krig til 31/2 million mann og sine egne til 41/2 million.

Frankrike. Pierre Laval kastet igår masken og fremste for det franske folk som den quiesling han er. Han holdt en tale hvori han oppfordret de franske arbeidere til å reise til Tyskland for å arbeide i den tyske krigsindustri. Han uttalte at Tyskland trenger folk i rustningsindustrien, og at tyskerne bare kan vinne ved hjelp av de franske arbeidere. Jeg ønsker at Tyskland skal vinne, sa han, men var klar over at han hadde det franske folk imot seg. Han uttalte til slutt at han talte på vegne av marskalk Petain. - Overalt ellers i Europa blir arbeiderne utskrevet til arbeid i Tyskland, hver der hersker en voldsom mangel på arbeidskraft.

Vestfronten. Britiske fly angrep igår Londen for tredje natt på fire døgn. Angrepet var sterkt konsentrert og varte bare en knapp time. Dessuten ble flyplasser og andre mål angrepet i Nederland og Nord-Frankrike. En britisk flåtopatrulje angrep en tysk konvoy utenfor Nederland, og senket bl.a. et forsyningskip og en patruljebåt. Dessuten ble de tyske U-båter som beskyttet konvojen spredd. Av syv skip kom bare tre fram. 6 fly savnes etter alle disse operasjoner.

Amerika. De første meldinger fra Washington om konferansen mellom Churchill og Roosevelt begynner nå å komme. Fra New York melder Harry Hopkins at der hersker full forståelse mellom partene, og at de allierte er klar til å opprette både en 2. og en 3. front hvis og når det tranges, og at den russiske motstand ikke vil bli brutt. Amerikanerne er stelte over å kjempe sammen med engländerne og er klar over hvor viktig de skyldes dem, og de er villige til å betale sin gjeld helt ut.

Sverige. Dom er nå falt i saken om "Solgry". Retten slo fast at eks-kaptein 15.6.1942 hadde stillet skipet til disposisjon for den norske regjering i London, og regjeringen senere hadde rekvirert skipet, Kaptein ble helt frifunnet og motparten idømt saksomkostninger.